manutenção periódica do web-site da Câmara Municipal  de São
José  de  Mipibu,  dentro  dos  padrões  nacionais  do  Portal  de
Transparência, de acordo com as exigências nacionais da Lei de
Acesso a informação (Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011),
durante o exercício de 2024.
Valor global/anual de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Base Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 13 de janeiro de 2024.
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: